PAGE

	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе Советы
	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Совет сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об избрании  секретаря  заседания.

         В  соответствии  со  статьей 29 Регламента Совета  сельского поселения Арметовский  сельсовет муниципального  района Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан Совет  сельского  поселения Арметовский  сельсовет  муниципального  района Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан  решил:

        избрать  секретарем заседания Совета  сельского  поселения Арметовский  сельсовет  муниципального района  Ишимбайский район  Республики  Башкортостан:

1.Шафиеву Риму Мухарамовну—депутата округа  №10
Глава сельского

поселения Арметовский  сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан                                                          А.А. Шагиев

№41/252
с. Нижнеарметово

«18» июля 2022 г.

	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе Советы
	[image: image2.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Совет сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об избрании  счетной  комиссии.

       В  соответствии  со  статьей 29 Регламента Совета  сельского поселения Арметовский  сельсовет муниципального  района Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан Совет  сельского  поселения Арметовский  сельсовет  муниципального  района Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан  решил:

      избрать  счетную  комиссию заседания Совета  сельского  поселения Арметовский  сельсовет  муниципального района  Ишимбайский район  Республики  Башкортостан  в следующем  составе:

1.Фаткуллину Р.Х. – депутата избирательного округа № 7

Глава сельского

поселения Арметовский  сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан                                                          А.А. Шагиев

№41/253

с. Нижнеарметово

«18» июля 2022 г.

.

	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе Советы
	[image: image3.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Совет сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

       В  соответствии  со  статьей 29 Регламента Совета  сельского поселения Арметовский  сельсовет муниципального  района Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан Совет  сельского  поселения Арметовский  сельсовет  муниципального  района Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан  решил:

      избрать  редакционную  комиссию заседания Совета  сельского  поселения Арметовский  сельсовет  муниципального района  Ишимбайский район  Республики  Башкортостан  в следующем  составе:

1.Гатиятуллину А.Х.--депутата избирательного округа

№4

Глава сельского

поселения Арметовский  сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан                                                          А.А. Шагиев

№41/254

с. Нижнеарметово

«18» июля 2022 г.

	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе Советы
	[image: image4.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Совет сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
О повестке  дня  заседания Совета  сельского  поселения  Арметовский  сельсовет  муниципального  района  Ишимбайский  район

Республики  Башкортостан

       В  соответствии  с Федеральным  законом «Об общих  принципах организации  Арметовский  сельсовет  муниципального  района  Ишимбайский  район Республики  Башкортостан и Регламентом  Совета  сельского  поселения Арметовский  сельсовет  муниципального  района  Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан, Совет  сельского  поселения  решил:  включить  в  повестку  дня  заседания  Совета  сельского поселения Арметовский  сельсовет  муниципального района  Ишимбайский  район  Республики  Башкортостан  следующие  вопросы:
«Об уточнении бюджета сельского поселения

Арметовский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан»

Глава сельского

поселения Арметовский  сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан                                                          А.А. Шагиев

№41/255

с. Нижнеарметово

«18» июля 2022 г.

	Башкортостан Республикаhы
Ишембай районы
муниципаль районы
Әрмет ауыл советы
ауыл биләмәhе Советы
	[image: image5.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	Совет сельского поселения
Арметовский сельсовет
муниципального района
Ишимбайский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

«Об уточнении бюджета сельского поселения

Арметовский сельсовет муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан»

1.Внести изменения  в  функциональную  и экономическую  структуру расходов сельского поселения  Арметовский сельсовет муниципального района  Ишимбайский район:

1.1. Доходы:                                                                                            рублей

	№№

п/п
	КОД БК
	Сумма-всего

	1
	79111715030101001150
	+100000,00

	2
	79111715030102001150
	+100000,00

	Итого
	+200000,00

1.2. Расходы:                                                                                               рублей

	№№

п/п
	    КОД БК
	Сумма-всего

	1
	\0310\791\16\0\16\S2472\244\2252000\\\
	+100000,00

	2
	\0310\791\16\0\16\S2473\244\2252000\\\
	+100000,00

	Итого
	+200000,00

Глава сельского

поселения Арметовский  сельсовет

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан                                                          А.А. Шагиев

№41/256
с. Нижнеарметово

«18» июля 2022 г.

[image: image6][image: image7][image: image8][image: image9]
1